АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2015г.  № 313
О внесении изменений в постановление
Администрации Кыштымского городского
округа от 10.07.2013г. № 1955 «Об
утверждении Порядка предоставления
субсидий юридическим лицам на
капитальный ремонт муниципального
имущества Кыштымского городского округа»
Руководствуясь ч. 1 ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Кыштымского городского округа от 10.07.2013 № 1955 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт муниципального имущества Кыштымского городского округа» следующие изменения:
1) в наименовании, пункте 1 слова «на капитальный ремонт» заменить словами «в целях возмещения затрат в связи с выполнением работ по капитальному ремонту»;
2) в Приложении:
в наименовании, пункте 1, абзаце третьем пункта 4 слова «на капитальный ремонт» заменить словами «в целях возмещения затрат в связи с выполнением работ по капитальному ремонту»;
в пункте 2 слова «на проведение капитального ремонта» заменить словами «на возмещение затрат в связи с выполнением работ по капитальному ремонту»;
абзац второй пункта 4 изложить в следующей редакции:
«субсидия – средства, предоставляемые Уполномоченным органом из бюджета Кыштымского городского округа получателю субсидии в целях возмещения затрат в связи с выполнением работ по капитальному ремонту муниципального имущества Кыштымского городского округа;»;
в абзаце четвертом пункта 4 слова «расходов по его капитальному ремонту» заменить словами «затрат в связи с выполнением работ по капитальному ремонту»;
в пункте 5 слова «финансирования проведения капитального ремонта» заменить словами «возмещения затрат в связи с выполнением работ по капитальному ремонту»;
в подпункте 1 пункта 16 слова «расходы на капитальный ремонт» заменить словами «затраты в связи с выполнением работ по капитальному ремонту».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству Лебедева О.К..
Глава Кыштымского городского округа

Л.А. Шеболаева